
Société canadienne

Rio Algom Ltd .

Sala Machine Works

Ltd .

Sandoz Holdings Ltd .

Shaw Pipe Industries

Ltd.

Siemens Beteliigungen

Ltd .

J .C . Stephenson

G.F . Stern and Sons

Ltd .

Thomson Equitable

Corporation Ltd .

Woodsreef Minerals

Limited

Société australienne

Atlas Steels (Aust.)

Pty Ltd .

Sala Australia Pty

Limited

Sandoz Australia

Holdings Pty Ltd .

Shaw Pipe Protection

(Australia) Pty Lt d

Medical Applications

Pty Ltd .

Sternson Aust. Pty

Ltd.

Thomson Nelson

(Australia) Limited

Woodsreef Mines Ltd .

Produits

Acier inoxydable, barres et fils, acier rapide

Pompes, filtres à disque, tambours à confec-

tionner les boulettes, trommels, cribles pour

trommel, épaississeurs, réducteurs de vitesse,

installations complètes de traitement, maté-

rlel de traitement des eaux d'égout

Produits pharmaceutiques, teintures, produits

chimique s

Tranchons de retrait du chauffage et de

protection des tuyau x

Matériel de radiographie et étectromédica l

Mélanges pour béto n

Éditeurs

Fibre d'amiante

Pourcentage

des actions

Avoirs australiens canadiennes

$5320530 100

$987 842

$11 475 000

$2 903 345

$3 547 378

$145 006

$1 896 03 5

$23 352 209

83

100

100

4 5

1 0

30

100

58

M M ~ M am M M W M M ~ M so so M M r am


