Société canadienne	Société australienne	Produits	Avoirs australiens	Pourcentage des actions canadiennes
Rio Algom Ltd.	Atlas Steels (Aust.) Pty Ltd.	Acier inoxydable, barres et fils, acier rapide	\$5 320 590	100
Sala Machine Works L†d•	Sala Australia Pty Limited	Pompes, filtres à disque, tambours à confec- tionner les boulettes, trommels, cribles pour trommel, épaississeurs, réducteurs de vitesse, installations complètes de traitement, maté- riel de traitement des eaux d'égout	<b>\$</b> 987 842	83
Sandoz Holdings Ltd•	Sandoz Australia Holdings Pty Ltd.	Produits pharmaceutiques, teintures, produits chimiques	\$11 475 000	100
Shaw Pipe Industries Ltd.	Shaw Pipe Protection (Australia) Pty Ltd	Tranchons de retrait du chauffage et de protection des tuyaux	\$2 903 345	100
Siemens Betelligungen Ltd.	Medical Applications Pty Ltd.	Matériel de radiographie et électromédical	\$3 547 378	45
J.C. Stephenson	Sternson Aust• Pty Ltd•	Mélanges pour béton	\$145 006	10
G.F. Stern and Sons Ltd.				30
Thomson Equitable Corporation Ltd.	Thomson Nelson (Australia) Limited	Éditeurs	\$1 896 035	100
Woodsreef Minerals	Woodsreef Mines Ltd.	Fibre d'amiante	\$23 352 209	58

Limited